



		

		
		




		

		

			

				

										
								
			
			[image: Ardala Motors]
			
					


							

					
					

						

	

	

		
								


		
						Darba dienās 8:00 - 18:00 Sestdienās: 9:00 - 15:00
	+371 27044441
	info@ardala.lv
	Grozs

		


	


	





	
			


	
			


	

		
								

					
			
				
				
				
			
		

			JAUNUMI
	ONLINE VEIKALS
	Diski
	Oriģinālās rezerves daļas
	Riepas



	AUTO TIRDZNIECĪBA
	Volvo
	KIA
	Renault
	Dacia
	Fiat
	Lietotas automašīnas



	RIEPAS
	Derīgi zināt
	Mr.Big riepu centrs
	Riepu centrs
	Riepu garantija



	AUTO SERVISS
	Auto serviss
	Rezerves daļas
	Vieglmetāla disku remonts
	Kondicionieru remonts un uzpilde
	Riepu maiņa
		Riepu maiņas rezervācija






	AUTO MAZGĀŠANA
	Auto mazgāšanas pakalpojumi
	Auto mazgāšanas rezervācija



	KONTAKTI
	ATSAUKSMES


		

		
				


		
	






					

				

							

		


	

	


    


    
    


    
    
        
            
                
                    
                        
                                            

                    
                

            

        

    

    


	

		
			

				

					
						

							
								404

								The page cannot be found.

							


						


						
							
								

	
	
	
							

						

					


				


			

		
	


		

			
			

				
					
		

			
			

									[image: ]


Vai zināji, ka auto mazgāšanas, servisa vai citu pakalpojumu laikā tu pie mums vari nobaudīt kafiju, iepazīties ar jaunāko presē, ieslīgt mīkstos atpūtas krēslos un pavadīt laiku bezvadu interneta pasaulē?



	

		
				
					

		
		
		

			
			
				+371 27044441

			

			
			
		


	





	

		
				
					

		
		
		

			
			
				info@ardala.lv

			

			
			
		


	





				

			


			
		

	
		

			
			

									Auto serviss un veikals Ganību ielā 16/18


	

		
				
					

		
		
		

			
			
				Darba dienās 8:00 - 18:00
Sestdienās  9:00 - 15:00

			

			
			
		


	




Auto mazgātuve Ganību ielā 16/18


	

		
				
					

		
		
		

			
			
				Darba dienās 8:00 - 19:00
Sestdienās 9:00 - 19:00
Svētdienās 9:00 - 18:00

			

			
			
		


	




Auto serviss un veikals Satiksmes ielā 8


	

		
				
					

		
		
		

			
			
				Darba dienās 8:00 - 17:00
Sestdienās 9:00 - 15:00

			

			
			
		


	





				

			


			
		

	
		

			
			

										JAUNUMI
	ONLINE VEIKALS
	AUTO TIRDZNIECĪBA
	RIEPAS
	AUTO SERVISS
	AUTO MAZGĀŠANA
	KONTAKTI
	ATSAUKSMES


				

			


			
		

	
				

			


					


		




Uz augšu




  
  
    
      
        

  Mēs izmantojam sīkdatnes, lai sniegtu jums vislabāko pieredzi mūsu tīmekļa vietnē.

Jūs varat uzzināt vairāk par to, kuras sīkdatnes mēs izmantojam, vai izslēgt tās iestatījumos.

				
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

        

		  Piekrītu
	  				Nepiekrītu
							Iestatījumi
							
					Close GDPR Cookie Banner
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  
	
	



















    
  
  
  
    
              
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        	
  
    Privātuma politikas pārskats
  

	
    
      Nepieciešamās sīkdatnes
    
  
	
    
      Privātuma Politika
    
  


      

      
    
      
           
            
              Privātuma politikas pārskats
            

            

  [image: ]


          

          
          

            
              

    
  	Mēs izmantojam sīkdatnes, lai varētu jums nodrošināt vislabāko iespējamo lietotāja pieredzi. Sīkdatņu informācija tiek glabāta jūsu pārlūkprogrammā un veic tādas funkcijas kā atpazīšana, atgriežoties mūsu vietnē, un palīdz mūsu komandai saprast, kuras vietnes sadaļas jums šķiet visinteresantākās un noderīgākās.

  	  

  



              
  
    Nepieciešamās sīkdatnes
    
      Stingri nepieciešamo sīkfailu vajadzētu iespējot visu laiku, lai mēs varētu saglabāt jūsu preferences sīkfailu iestatījumiem.

Ja atspējosiet šo sīkfailu, mēs nevarēsim saglabāt jūsu preferences. Tas nozīmē, ka katru reizi, kad apmeklējat šo vietni, jums atkal būs jāiespējo vai jāatspējo sīkdatnes.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
              
              
  
    Privātuma Politika
    
      Vairāk informācijas par Privātuma Politika

       
    

    
  

            

            
          

          
          
            
			  		Iespējot visu
		  					Saglabāt izmaiņas
				

            

  		Izstrādāja  GDPR Cookie Compliance
		

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  

 

  
   
  


  
   
  

 

